Platsderiz

Kao Pad Phak

Boissons non alcoolisées

CocaZé&o
e San Pellegrino

Apéritif

w Tofu Saté
X

Pates

a Nouilles

Fruitsde mer

16
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16
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@ Crevette

Chicken

e Poulet frit

Baguettes

Baguette aux crevettes

Nigri Sushi - handgefor mtes Sushi

Boissons

h Orangine
|. Coke

10

14



Platsabasederiz

Yam

@ Yam Tofu

Nudeln & Reis

‘|§|’ Pad Kao

Softs

@ Jusdelitchi

Pad Thai - Raeishandnuden
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@ Tofu pad thai

Mjams Stif3e Verfihrung

.
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@ Garnitures

Entrees

@ Nems au poulet

Entree

"
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@ Tofu au curry vert

Bi& egrave;res
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',

P . .
@ Bi egrave;re Singha

15

16



Jus De Fruits (6.5)

s
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@ Jusd'ananas

Jusde mangue
Non classé
@ Phak Tofu
@ Phak Poulet
@ Kapao Kung
A

@ Kao Pad King

Satay Poulet
» F
@ Y am crevettes
» F

@ Yam Poulet

14

14

16

16

16

15

14



Géeeeeeeeee®

Bobun thaiuml; boeuf

Y am Boeuf

Suppl eacute;ment crevettes

Suppl eacute; ment boeuf

suppl eacute;ment tofu

suppl eacute;ment poulet

| ce tea péche

Nems au poulet et crevettes

Bobun tha iuml; poulet

Sapar ote crevettes

Sapar ote tofu

green curry crevettes

14

w

w

w

w

w

»

14

16

16

16



phad crevettes

Bobun thai crevettes

phad tofu

phad poulet

red tofu

green curry boeuf

Bobun thaiuml; tofu

phak boeuf

phak crevettes

satay crevettes

satay boeuf

Pad thaiuml; crevette

16

15

15

15

15

16

14

14

14

16

16

15



Pad thaiuml; poulet crevettes

Green curry poulet

red curry crevettes

Saparote

Red curry boeuf

Red curry poulet

Le Post éait Humal; Paulette

15

16

15

16

15

15

15



